

# Årsredovisning

# Advokatfirman Advis Aktiebolag

Org.nr 556619-4337

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Hans Christian Renström, Styrelseledamot

2024-05-02

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Advokatfirman Advis Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uteslutande advokatverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	189	1 274	1 416	1 896
Resultat efter finansiella poster	-105	305	606	737
Balansomslutning	2 542	3 214	7 314	3 199
Soliditet (%)	94	83	37	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året varit väsentligt lägre än tidigare år. Dels genom ett medvetet val att dra ner på verksamheten och dels en effekt av en längre sjukskrivningsperiod under året.

Föreskrivet utbildningskrav för 2023 har uppfyllts.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 695 023	399 081	2 214 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			399 081	-399 081	0
Årets resultat				62 737	62 737
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 899 104</b>	<b>62 737</b>	<b>2 081 841</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 899 104
årets vinst	62 737
	<b>1 961 841</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 500 kronor per aktie)	205 000
i ny räkning överföres	1 756 841
	<b>1 961 841</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		189 083	1 273 980
Övriga rörelseintäkter		24 824	26 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>213 907</b>	<b>1 300 017</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-124 601	-423 713
Personalkostnader	2	-271 918	-480 535
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 644	-155 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-398 163</b>	<b>-1 059 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-184 256</b>	<b>240 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 090	64 355
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-91
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 090</b>	<b>64 264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-105 166</b>	<b>305 033</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	185 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>190 000</b>	<b>185 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 834</b>	<b>490 033</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 097	-90 952
<b>Årets resultat</b>		<b>62 737</b>	<b>399 081</b>

**Balansräkning**

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	85 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>85 520</b>

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		87 928	25 049
Övriga fordringar		74 848	119 665
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		336 146	303 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	68 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>498 922</b>	<b>517 079</b>

*Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		218 752	9 053
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>218 752</b>	<b>9 053</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		1 823 868	2 273 173
Redovisningsmedel		1	329 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 823 869</b>	<b>2 602 695</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 541 543</b>	<b>3 128 827</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 541 543</b>	<b>3 214 347</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

**Balansräkning**

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 899 104	1 695 023
Årets resultat	62 737	399 081
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 961 841</b>	<b>2 094 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 081 841</b>	<b>2 214 104</b>

**Obeskattade reserver**

4

Periodiseringsfonder	385 000	575 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>385 000</b>	<b>575 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Avräkning för annans räkning	1	329 521
Skatteskulder	3 221	0
Övriga skulder	41 480	65 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>74 702</b>	<b>425 243</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 541 543**

**3 214 347**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	358 664	358 664
Försäljningar/utrangeringar	-358 664	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>358 664</b>
Ingående avskrivningar	-134 304	-118 144
Försäljningar/utrangeringar	135 948	0
Årets avskrivningar	-1 644	-16 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-134 304</b>
Ingående nedskrivningar	-138 840	0
Återförda nedskrivningar	138 840	0
Årets nedskrivningar	0	-138 840
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-138 840</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>85 520</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	115 000
Periodiseringsfond 2018	115 000	190 000
Periodiseringsfond 2019	270 000	270 000
	<b>385 000</b>	<b>575 000</b>

Helsingborg 2024-05-01

*Hans Christian Renström*  
Hans Christian Renström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-01

Ernst & Young AB

*Magnus Hallberg*  
Magnus Hallberg  
Auktoriserad revisor


